科士达蓄电池6-FM-50 12V50AH规格及性能参数
产品名称 科士达蓄电池6-FM-50 12V50AH规格及性能参数
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司销售部
价格 .00/只
规格参数 品牌:科士达蓄电池
尺寸规格:230*138*211
产地:广东
公司地址 北京昌平

端子类
型20HR
1.80C
10HR
1.80V/C
5HR
1.75V/C
1HR
1.60V/C
长（L）
±1
宽（W
）
高（H）总高
±2
6-FM-38 12 40 38 34.2 24.0 197 165 170 13.8 M1
6-FM-40 12 43 40 35.7 25.8 197 165 170 15.0 M1
6-FM-50 54 60 44.8 32.4 228 138 208 212 17.5 M2
6-FM-65 70 65 58.0 42.0 350 167 178 21.0
6-FM-70 75 62.0 45.0 25.0
6-FM-90 97 90 80.5 58.2 332 175 220 30.0
6-FM-10
0
106 100 89.0 64.0 406 174 238 30.5 M3
6-FM-12
0
129 120 107 73.0 406 174 238 39.0 M3
6-FM-15
0
161 150 133 89.0 485 171 241 50.0
6-FM-20
0
210 200 179 119 520 240 224 65.0
GFM100 2 110 100 80 7.5 M5
GFM150 166 135 206 9.0
GFM200 222 180 328 14.2
GFM300 333 300 270 181 21.5
GFM500 554 500 448 302 244 330 33.0
GFM800 860 800 716 483 410
GFM100
0
1080 1000 894 605 475 66.0
GFM150